
ZARZĄDZENIE NR 107/VII/2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW

z dnia 19 lipca 2017 r.

w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 13/VII/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 13 lutego 
2017 r. w sprawie ustalenia rocznego wykazu osób zakwalifikowanych do zawarcia umów najmu

i zamiany lokali w 2017 r.

Na podstawie § 16 ust 5 uchwały Nr XVIII/203/2016 z dnia 10 listopada 2-16 r. w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 
2016 r. poz. 6972 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1.  W zarządzeniu Nr 13/VII/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 13 lutego 2017 r. w sprawie 
ustalenia rocznego wykazu osób zakwalifikowanych do zawarcia umów najmu i zamiany lokali w 2017 r. 
zmienia się: 

1) w załączniku nr 1 do zarządzenia „Roczny wykaz osób zakwalifikowanych do zawarcia umów najmu lokali 
socjalnych na 2017 rok.” skreśla się pozycje 2, 3, 11 i 12;

2) w załączniku nr 2 do zarządzenia „Roczny wykaz osób zakwalifikowanych do zawarcia umów najmu lokali 
mieszkalnych na 2017 rok” skreśla się pozycję 2;

3) w załączniku nr 3 do zarządzenia „Roczny wykaz osób zakwalifikowanych do zamiany lokali na 2017 rok” 
skreśla się pozycję 5.

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Pleszewskiemu Towarzystwu Budownictwa Społecznego. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: F3CEAE9E-3AA4-4E70-B7EF-13B3CEBD150C. Przyjęty Strona 1




